
UCHWAŁA Nr XXXII/434/2008
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 
z dnia 23 października 2008 roku

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na terenie
miasta Jastrzębie Zdrój,
 
Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust 1 , art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. - Dz.U. z 2001 r. , nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 7 ust 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. - Dz. U. z 2006 r, nr
121 poz. 844 z późn. zm.)
 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
Uchwala:

 
§1

W Uchwale Nr XXI/227/2007 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie
zwolnienia od podatku od nieruchomości na terenie miasta Jastrzębie Zdrój (Dz.Urz. Woj.,
Śląskiego z 2008 r. Nr 3 poz. 48) wprowadza się następujące zmiany:
 
1.   Paragraf 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
 
„Pomoc na podstawie niniejszej uchwały udzielana jest zgodnie z warunkami ustalonymi
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie udzielania zwolnień od
podatku od nieruchomości oraz od podatku od środków transportowych stanowiących
regionalną pomoc inwestycyjną (Dz.U. z 2008 r. nr 146 poz. 927)."
 

§2
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.
 

§3
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.
 

Odpowiedzialny za treść: Barbara Kukuczka
Data wytworzenia: 23.10.2008
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 30.10.2008 13:14
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 29.09.2016 15:14



Liczba wyświetleń: 354


